МОУ Ахматовская ООШ

                                                             Приказ

№    43                                                                                 от 10.08.2021

« О назначении ответственных за противодействие  терроризму»

Для повышения уровня работы школы по противодействию терроризма приказываю:

1. Назначить ответственными:

- за наблюдением за автотранспортом, припаркованным в непосредственной близости у здания

школы –  Кузнецову М.С.

- за проведением обследования территории на предмет обнаружения подозрительных незнакомых

предметов, состояния эвакуационных выходов и путей эвакуации – Щуркину Н.Н.

- за систему видеонаблюдения –  Щуркину Н.Н.

- за пропускной режим – Марковкину Г.А.

2. Марковкиной Г.А. подготовить журналы для записи наблюдений

3. Назначенным ответственным регулярно заполнять данные журналы

                                                                         Директор школы _____________В.В. Садикова

                                                                          С приказом ознакомлены: